



DIOCESI DI CARPI

Ufficio ricostruzione

Oggetto: **SISMA maggio 2012 – Mirandola (MO), Teatro parrocchiale di Mortizzuolo.**
Procedura negoziata per l'esecuzione di lavori di restauro con miglioramento sismico. Ente Attuatore: Diocesi di Carpi C.U.P. J82C13000290002

QUESITI

Quesito n. 1 del 28 Ottobre 2016 ore 8.59

Ci verrà consegnata la lista delle categorie in originale indicata a pag. 18 del disciplinare, durante il sopralluogo non l'abbiamo avuta?

Risposta:

Come lista della lavorazioni utilizzate il computo metrico in excel allegato al bando gara che va compilata e stampata.

Quesito n. 2 del 28 Ottobre 2016 ore 11.25

E' possibile avere i file dwg del progetto?

Risposta:

No i soli file che si inviano sono quelli in pdf.

Quesito n. 3 del 30 Novembre 2016 ore 13.01

E' possibile avere il psc?

Risposta:

Il psc è contenuto dentro il cd di gara

Quesito n. 4 del 30 Novembre 2016 ore 14.01

Tra le migliorie è previsto una tipologia di pavimento dalla minore manutenzione. E' possibile offrire il pavimento nuovo con riscaldamento a pavimento?

Risposta:

La stazione appaltante non entra nel merito delle scelte proprie delle varie aziende in merito alle migliorie offerte.

Quesito n. 5 del 01 Novembre 2016 ore 10,30

Nel capitolato al punto 2 si trova scritto che l'appalto è a misura, nel bando di gara e nello schema di contratto invece è indicato appalto a corpo. SI prega di chiarire la tipologia dell'appalto.

Risposta:

L'appalto è a corpo, prevale quanto riportato nel bando gara.

Quesito n. 6 del 01 Novembre 2016 ore 11,30

Nel computo metrico sembrano esserci delle quantità sottodimensionate, come dobbiamo comportarci?

Risposta:

La compilazione della lista delle categorie è appunto lo strumento che avete per poter correggere eventuali errori evidenziati in fase di elaborazione dell'offerta.